נות היא אם ההסדר המשפטי הקיים מקדם את העברתו של מקום העבודה מיד ליד, או שמא את העברתו של העו-בד מיד ליד, כחפץ וכנכס בעל ערך כלכלי.

על החשיבות הרבה שב-מתן פרשנות רחבה להגד-רה של "חילופי מעסיקים" ולעיון זכויותיהם בדין של העובדים בקרות אירוע כזה אפשר ללמוד מהמהלך המ-תרחש בימים אלה ממש -

סגירת רשות השידור. ביולי האחרון התקבל בכנסת חוק השידור הציבורי, התשע"ד-2014, המסדיר את הליך סגירתה של רשות השידור ואת הקמתו של תאגיד שידור חדש במקומה. כ-2,000 עובדי הרשות צפויים להיות מפוטרם במהלך זה (בתנאי פרישה מיטיביים), ורק רבע מהם צפויים להיקלט מחדש בתאגיד השידור שיוקם. ועדת לנדס, שהמליצה על מהלך זה, מנתה בדו"ח שפרסמה שיקולים רבים לה-צדקתו.